Проект
Исполнительный комитет МО г. Набережные Челны

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              от _________			                                        №______

О внесении изменений в схему
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования город Набережные Челны,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета
от 25.10. 2016 № 5610

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8, постановлением Исполнительного комитета от 11.11.2016 № 5925 «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Набережные Челны», решением Комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Набережные Челны от 07.03.2024 № 1.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 25.10.2016 № 5610 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 15.09.2017 № 5527, от 17.11.2017 № 7048, от 07.05.2018 № 2523, от 18.10.2018 № 6197, от 30.04.2019 № 2266, от 11.11.2019 № 5788, от 17.03.2020 № 1259, от 30.03.2020 № 1556, от 04.09.2020 № 4391, от 02.03.2021 № 1401, от 26.03.2021 № 2089, от 12.04.2021 № 2485, от 10.09.2021 № 5965, от 18.11.2021 № 7449, от 06.12.2021 № 7907, от 05.05.2022 № 2341, от 27.05.2022 № 2718, от 14.07.2022 № 3578, от 11.10.2022 № 5441, от 17.03.2023 № 1859, от  27.04.2023 № 3450, от 12.05.2023 №3877, от 07.07.2023 № 5941, от 11.01.2024 №38 , от 22.03.2024 № 1775), изменения дополнив пунктом 111.26 следующего содержания:

	Автозаводский район

111.26
	[bookmark: _GoBack]Бульвар Цветочный со стороны парка "Победы"

Павильон
99,92 кв.м
	471763.00 2324299.74
471768.67 2324308.28
471760.57 2324313.71
471754.90 2324305.20
471763.00 2324299.74

Услуги общественного питания

Субъекты малого и среднего предпринимательства

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Кропотову Н.А.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                                             Ф.Ш. Салахов